
Zarządzenie Nr 154/2023
Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 29 grudnia 2023 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity
z 2023 r. Dz. U. poz. 40z późn. zm.),  art. 257 pkt. 1,  art. 237 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz. 1270) oraz § 12 Uchwały Nr LVI/457/2023 Rady Gminy w
Strawczynie z dnia 31 stycznia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2023 rok zarządzam co
następuje:

§ 1

Dokonuje się przeniesień wydatków w ramach działów, rozdziałów i paragrafów wg Załącznika Nr 1 do niniejszego
Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Strawczyn

Tadeusz Tkaczyk



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 154/2023 Wójta Gminy Strawczyn 

Data podjęcia 2023-12-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -332,00

4270 Zakup usług remontowych 332,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00

4300 Zakup usług pozostałych -70,00

630 Turystyka 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -100,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

757 Obsługa długu publicznego 4 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

4 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

4 000,00

758 Różne rozliczenia -4 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -4 000,00

4810 Rezerwy -4 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 31 440,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 799,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -25 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -13 657,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -274,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -29 588,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -4 268,00

4260 Zakup energii 1 969,00

4270 Zakup usług remontowych -1 939,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -153,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 915,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -402,00

4410 Podróże służbowe krajowe 72,00

4430 Różne opłaty i składki -2 731,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 638,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -326,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 105 098,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -11 243,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -133,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 961,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 472,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -821,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -549,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -493,00

Strona 1 z 3BeSTia



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 154/2023 Wójta Gminy Strawczyn 

Data podjęcia 2023-12-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4260 Zakup energii -531,00

4300 Zakup usług pozostałych -550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -55,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 097,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 225,00

80104 Przedszkola -10 409,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 584,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -374,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -24,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -13 704,00

4260 Zakup energii 23 146,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 968,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

105 174,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 526,00

4410 Podróże służbowe krajowe -51,00

4430 Różne opłaty i składki -2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -131 774,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 39 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -229,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -763,00

4300 Zakup usług pozostałych 608,00

4410 Podróże służbowe krajowe -14,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -560,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -55 549,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 263,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -13 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -39 274,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 015,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 198,00

4220 Zakup środków żywności -1 500,00

4260 Zakup energii -212,00

4300 Zakup usług pozostałych 18,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

5 321,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 223,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 375,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -290,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 399,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 353,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

-394,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -394,00

80195 Pozostała działalność 2 063,00

4301 Zakup usług pozostałych -2 064,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 2 064,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 063,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy -68,90

Strona 2 z 3BeSTia



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 154/2023 Wójta Gminy Strawczyn 

Data podjęcia 2023-12-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

68,90

855 Rodzina 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 816,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 328,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -474,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108,00

4260 Zakup energii -380,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 258,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

Razem: 0,00

Strona 3 z 3BeSTia


